
入札結果一覧（令和２年９月８日執行）

期間：令和２年９月９日～令和３年１月２９日

場所：守谷市立沢・百合ケ丘地内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）ミカミ 25,900,000

三陽用地（株） 26,000,000

日本測地設計（株） 26,200,000

日本都市技術（株） 25,500,000 落札

（株）レック 26,000,000

期間：令和２年９月９日～令和２年１１月３０日

場所：守谷市役所

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）つくば電気通信 17,206,000 落札

関彰商事（株） 20,490,000

（株）フジタ 18,320,000

日興通信（株） 22,240,000

（株）中川商事 19,900,000

期間：令和２年９月９日～令和２年１２月２１日

場所：市内児童クラブ１１ケ所

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）光商社 2,180,000

（株）シイナクリーン 2,100,000 落札

総合企業組合水平 2,220,000

期間：令和２年９月９日～令和２年１０月３０日

場所：守谷市役所

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

日産プリンス茨城販売（株） 辞退

茨城日産自動車（株） 3,500,000 落札

令和２年度市道２１１号線補償調査業務

守谷市議会議場システム機器購入

令和２年度児童クラブ清掃業務委託

令和２年度　公用車（ワンボックス）購入


